1

证券代码：300051        证券简称：三五互联        公告编号：2018-73

厦门三五互联科技股份有限公司

关于控股子公司与开瑞新能源汽车有限公司签订战略合作框架协议的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、 准确、 完整， 没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门三五互联科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 09月 06 日在中国证监

会指定信息披露网站披露了《关于控股子公司与开瑞新能源汽车有限公司签订战略合作框架

协议的公告》（公告编号：2018-72），现根据相关情况补充披露如下：

一、重大风险提示

1、截至本公告披露日，最近三年披露的框架协议的进展情况：

序

号
协议名称 协议对方 披露日期 进展情况

1 《框架协议》
北京百度网讯科

技有限公司

2016 年 6

月 16 日

双方未就具体合作事宜达成一致，未

签署具体合作协议，经协商决定不再

续签协议，协议到期自动终止。

2、未来三个月内，公司不存在上市公司控股股东、持股 5%以上股东所持限售股份解除限

售或减持的情形。

除上述补充披露外，原公告其他内容保持不变。

特此公告。

厦门三五互联科技股份有限公司

董   事   会

                                                            2018 年 9 月 6 日